brasao

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista - S.P.
REQUERIMENTO  N°  041 / 05
Senhor Presidente :

Considerando a aprovação da Lei de parcelamento / reparcelamento efetuado com a CPFL;

Considerando  que compete aos membros do Legislativo exercer a função de Fiscalização e Controle da Administração Pública,

REQUEIRO, na forma regimental, e após ouvido o plenário desta Casa, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito solicitando para que seja enviado todos os meses cópia do pagamento efetuado à CPFL., referente ao reparcelamento, para estarmos ciente que o pagamento foi efetivado.

Câmara Municipal, 29 de setembro de 2.005

___________________________________

                                            - Antonio Sérgio Leal -

                                                         vereador